
MIRPAL  ,  spol.s r.o. ,   KARVINÁ  
útulek pro opuštěná a nalezená zvířata v Dětmarovicích

Na Skotnici 1168,735 71  Dětmarovice
TEL:  596 542 239, 724 266 257

IČO 47671408        DIČ: CZ 47671406 

Prohlášení o podmínkách venčení psů
z útulku pro opuštěné a nalezené psy v Dětmarovicích

Zájemce o venčení psů z útulku v Dětmarovicích

Jméno a příjmení ....................................................................................č.ob.průkazu...........................

Datum narození: ....................................................................................................................................

Adresa bydliště: ....................................................................................................................................

Telefonní číslo,mobil:............................................................................................................................

Jako zájemce o venčení psů se zavazuji a prohlašuji,že:

-jsem dosáhl věku 18let
-mimo areál útulku pro opuštěné a nalezené psy v Dětmarovicích budu dodržovat platné právní
 předpisy vč.obecně závazných vyhlášek,které se vztahují na držitele psů nebo osoby doprovázející
 psa
-při venčení se budu řídit pokyny pracovníků útulku,budu dbát o bezpečnost zvířete
-v žádném případě nebudu pouštět z vodítka a rovněž nikde neponechám psa uvázaného bez dozoru
-pokud bude pes při převzetí z útulku opatřen náhubkem,nesmím jej po celou dobu venčení sejmout
-se svěřeným psem budu zacházet šetrně a citlivě,při manipulaci nebudu používat násilí
-budu se během venčení přiměřeně vyhýbat ostatním psům a zvířatům,abych předešel vzájemnému napadení
 (zranění)
-byl jsem přiměřeně poučen pracovníkem útulku o povaze psa
-po dobu venčení plně za psa zodpovídám a případnou škodu jím způsobenou v plné výši uhradím
-beru na vědomí,že po pracovnících útulku mohu požadovat k venčení současně pouze jednoho psa
-nesvěřím psa jiné osobě,zejména jej nesvěřím osobě nezletilé
-vrátím psa nejpozději 30minut před koncem návštěvní doby Útulku,a to v den vydání psa k venčení
-budu neprodleně informovat pracovníky Útulku,pokud pes způsobil během venčení škodu,případně se
 choval agresivně ke svému okolí

PROHLAŠUJI, že s výše uvedenými pokyny a povinnostmi jsem byl 
seznámen,tyto beru na vědomí a jejich převzetí potvrzuji svým 
vlastnoručním podpisem.

V Dětmarovicích dne .........................................................                     ........................................................... 
                                                                                                                     vlastnoruční podpis zájemce


